359. - (Similis [provisio pro exemptione a mutuo] facta est pro baronibus et feudatariis Terre Ydronti). (Reg. 1269. S, f. 85).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 215.

360. - (Rogerio de Amato de Barulo, provisio pro restitutione frumenti ei ablati a Brundusinis tempore turbationis preterite). (Reg. 1269. S, f. 85, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 216.

361. - (Nob. Iohanni Britanno, mil., executoria concessionis bonorum mobilium quond. Guilielmi de Parisio, « proditoris nostri »). (Reg. 1269. S, f. 86).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 218; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96 ove leggesi: *Parisinis*. Id. in Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 200, t. - 201.

362. - (Iudici Nicolao Gargano de Baro, possidenti casale Dipressi, provisio contra Petrum de Corlay mil., turbantem eum in possessione dicti casalis pretextu concessionis ei facte casalium Andrani et Castilioni). (Reg. 1269. S, f. 86, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 219; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 200, t.; Id. XXV, A. 15, f. 254, t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96.

363. - (Johanni Bilot mil., provisio pro solutione unc. XXIV pro suis gagiiis). (Reg. 1269. S, f. 86, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 220; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96.

364. - (Thomasio de Brueriis mil., provisio pro bonis proditorum terrarum sibi concessarum Horie et Meyanei). (Reg. 1269. S, f. 89 e t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 221; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96; Id. IX. C. 14, f. 401 (Borrelli).

365. - (Leoni Scalensi de Venusio, olim mag. massario Terre Ydronti, provisio contra suos subofficiales, inter quos sunt Mactheus Pipinus et Pascasius Caputus, ad reddendum compotum). (Reg. 1269. S, f. 89).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 222; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201.

366. - (Iustitariis Terre Ydronti, Terre Bari et Basilicate, mandatum quod omnes Saracenos Lucerie fugitivos faciat revertere ad Luceriam). (Reg. 1269. S, f. 90, t.).

FONTI: De Lellis., ibid., n. 223.

367. - [Karolus etc.]... Cum nos misericordiam et non iuditium volentes cum subditis nostris facere, omnibus et singulis terrarum illarum, que quond. Corradino nepoti quond. Federici olim Romanorum imperatoris temerariis consiliis adherentes, a fide nostri nominis deviarant, et, recognitis suis erroribus, ad mandata nostra erant humiliter iam reverse, plenam securitatem in personis eorum per nostrum sacrum edictum duximus concedendam, ex-

clusis tamen illis qui principales fuerunt rebellionis, aliis exulantibus per foriudicationis sententiam condempnantes etc.... (Reg. 1269. S. f. 91).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201.

368. - (Radulfo de Candiaco, mil., exequtoria concessionis casalis Calopatii). (Reg. 1269. S. f. 91, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 44; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96; Id. IX. C. 14 (Borrelli), f. 755.

369. - (Manfriducio de Carvineis, provisio pro exemptione servitii feudalis in Achaya, quia solvit adohamentum). (Reg. 1269. S. f. 91, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 225.

370. - (Mag. Simoni de Parisius cler. et Matheo de Sancta Cruce, provisio pro solutione unc. MM. pro solidandis personis ad navigandum cum galeis profecturis Achaiam). (Reg. 1269. S. f. 92).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 226.

371. - (Confratribus et consororibus sacre domus Hospitalis S. Johannis Ierosolimitani habitum fratrum eius deferentibus, provisio). (Reg. 1269. S., f. 92).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 227.

372. - (Radulfo et Tibaldo de Bulleriis fratribus, militibus, exequtoria concessionis casalium Macunii, Neviani et Melloni). (Reg. 1269. S. f. 92, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 228; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96; Id. IX. C. 14 (Borrelli), f. 401.

373. - (Ambelle de Luco et Rogerio de Marimonte, provisio pro servitio feudale prestando in Achaia, quia feudum integrum non possident.). (Reg. 1269. S. f. 92, t. - 93, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 229.

374. - (Similis [pro servitio feudale] pro Riccardo de Martano). (Reg. 1269. S. f. 92, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 230; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96.

375. - (Similis pro Guilielmo de Noha). (Reg. 1269. S, f. 92, t.).

FONTI: De Lellis, *ibid.*, n. 231; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96.

376. - (Johannes, filius iudicis Saraceni de Matera, scolaris in Neapolano Studio). (Reg. 1269. S, f. 92, t.).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 201 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 96.

377. - Iustitiario Terre Ydronti. Quia nostro culmini petiisti tibi... responderi, si Francigene et alii, quibus de novo terre per nostra Excellentiam sunt concesse, includi debeant inter pheudatarios Iustitiariatus tui ad partes Achaye... destinandos, et si ab eis sicut ab aliis debitum servitium terre eorum... exigere debeas; tibi..., respondemus quod de te non modicum admiramur, cum per priores nostras licteras tibi fuerit demandatum, ut barones et feudatarios regnicolas de Iustitiariatu tuo tam inter illos qui in capite servire Curie nostre tenentur, quam inter illos qui adohari consueverunt ad predictas partes Achaye, ad nostra servitia destinares, in numero tibi... designato. Propter quod tibi mandamus quatenus feudatarios et milites regnicolas... et illos specialiter qui ad eundum de personis ad dicta nostra servitia sunt electi, cum habiles ad arma et ad eundum idonei reputentur, ad dictas partes Achaye, armis, equis et aliis oportunis decenter munitos... debeas celeriter destinare. Si... filio Landulfi Caraczuli nuper defuncti, qui electus fuerat, ut de persona ad easdem partes Achaye accederet, sufficiens pro predictis serviciis non fuerit, ... alium loco sui idoneum, in Iustitiariatu tuo... invenias, quem... ad... nostra servitia debeas destinare. Adhoa tamen tam a filio dicti Landulfi Caraczuli quam ab aliis feudatariis... Noverit fidelitas tua quod predicti de iustitiariatu tuo fuerunt nominati et electi per Ensolinum de Conz, Gazum Ginardum et Joannem Caldaronum in nostra Curia coram Nobis. Datum Neapoli XV iunii, XII ind. (Reg. 1269. S, f. 93).